PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Afuá

LEI Nº 73/92, de 03 do julho de 1991,

Reajusta a Hora/sula e df cutras proviêên-
cias,

A CÂMARA MUNICIPAL DE AFUÁ, estatuí o cu centionoo mando *

que se publiquea seguinte leis
Art? 1º - Fica concedido reajuste de 131% (cento e trinta é

um por conto) setre a hera/cula do mês &e junho do 1991, apartir de 1º
&e julhode

Art? 2º �- AS despesas decorrentes desta Leé correrão a conta!
do Orgemento Municipal vigente,

Art? 3º - Esta Leá entrará em vigor no dia 1º do julho do *

2991, revogadas as dispociçõesem contrário, especialmente a Lei Nu»